
       

                
                                  

                                                                TĒRVETE 

       septembris - jūnijs 
  

              

 

Cena: no 17.00 EUR par personu 

 

Cenā iekļauta maksa par apskates  

objektiem un PUSDIENAS! 
 

Diena / Maršruts Apskates vietas un objekti 

1. diena 

 

Rīga – Tērvete - Rīga 

Pie skolas plkst. 9:00 jūs sagaidīs autobuss, lai brauktu apmeklēt TĒRVETES DABAS PARKU, kur sastapsiet ne 

vienu vien rūķi un dažādus citus pasaku tēlus. Tērvetes dabas parks ieņem nozīmīgu vietu Latvijas tūrisma 

objektu sarakstā - tas atzīts par vienu ģimenei draudzīgākajām vietām Latvijā, ieguvis Eiropas Komisijas 

balvu kā izcilākais tūrisma galamērķis Latvijā. Parkā sastapsiet koka skulptūrās atveidotus pasaku tēlus no 

rakstnieces Annas Brigaderes lugām – Sprīdīti, Lutausi, Meža Ķēniņu ar galmu, Anneli ar draudzenēm un 

rūķu saimi - gan „dzīvus" pasaku tēlus. Ekskursijas sākumā apskatīsim Rūķīšu mežu - Namdara sētu, Pazemes 

rūķu sētu, Rūķu dzirnavas, kokzāģētavu. Augumā mazākie rūķu mīļi varēs apskatīt kā dzīvo Tērvetes rūķi, 

izložņājot rūķīšu mājiņas, pagrabus un dzirnavas, apsēsties rūķu krēsls vai apgulties rūķu gultiņā. Kad Rūķu 

ciems būs apskatīts, pa Sprīdīša taku, kur būs jāpārvar dažādas sportiskas grūtības, dosimies uz Pasaku 

mežu pie Meža Ķēniņa. Savukārt Raganu silā varēsi sasveicināties ar Tērvetes Sila raganiņu, kura aizvien 

vilina pie sevis meža apmeklētājus. Īpaši interesanti būs uzkāpt Sila raganiņas mājā un iepazīties ar 

dažādiem mošķiem, kas viņas mežā raduši mājvietu. Īstu veiklību Jūs varēsiet pārbaudīt Atrakciju laukumā 

– tur varēsiet izkāpelēt pa dažādām koka konstrukcijām, iziet Labirintu un spēlēties Tērvetes koka pilī. 

Atpakaļ no rotaļu laukuma Jūs atvedīs Pasaku vilcieniņš. Pēcpusdienā ierašanās Rīgā ar lielisku 

noskaņojumu un neaizmirstamām atmiņām. 

 
Ceļojuma cenā iekļauts: 

- transporta pakalpojumi (daļēji komfortabls autobuss) ceļojuma laikā; 

- grupas vadītāja - gida pakalpojumi; 

- pusdienas; 

- ekskursiju programma; 

- ieejas maksa programmā paredzētajos apskates objektos. 

 

Ceļojuma cenā nav iekļauts: 

- veselības apdrošināšana. 

 

Papildizmaksas: 

- personīgie izdevumi; 

- suvenīri un produkcija, ko iespējams iegādāties. 

 

Pieteikšanās ceļojumam: 

- Pieteikšanās ceļojumam pa e-pastu: info@baltictravelstudio.lv  

- Rezervācija tiks veikta pēc līguma noslēgšanas un 5.00 EUR avansa iemaksas (par personu).  

- Atlikusī summa jāsamaksā 7 dienas pirms brauciena. 

- Ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, SIA Travel Studio & Boutique patur tiesības rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma: 

- Atsakoties no ceļojuma līdz 7 dienas pirms brauciena Jūs zaudējat 5.00 EUR (par personu). Ja līdz braucienam atlikušas mazāk kā 7 

dienas - Jūs zaudējat visu summu 

 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami Latvijas Republikas normatīvo aktu ietvaros nodokļu 

un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 

 

CENAS (eiro) 
 

PAVADOŠĀS SKOLTĀJAS UZ GRUPU - BEZ MAKSAS! +2 +2 +3 +3 +4 

MAKSĀTĀJU SKAITS 25 - 29 30 - 34 35 - 39 40 - 44 45 - 48 

CENA PAR PERSONU 25,00 22,00 20,00 18,50  17,00 
 

 

Rezervācijām: +371 26450945 |+371 26870269 vai liga@baltictravelstudio.lv | ilze@celoarstilu.lv | info@baltictravelstudio.lv 

 

MAZĀKAJIEM 
CEĻOTĀJIEM! 

VISS IEKĻAUTS! 

mailto:info@baltictravelstudio.lv
mailto:liga@baltictravelstudio.lv
mailto:ilze@celoarstilu.lv
mailto:info@baltictravelstudio.lv

